Niederlassungen:
D-21258 Heidenau, Großer Kamp 5
D-50389 Wesseling, Konrad-Adenauer-Straße 1a
D-45478 Mühlheim an der Ruhr, Heerstraße 27
D-64584 Biebesheim am Rhein, Justus-von-Liebig-Straße 1
Geschäftsführer: Arno Meeuwissen, Christian Helleken     |     Amtsgericht Montabaur     |     HRB 14199    |     Steuernr. 32/650/0953/3     |     USt.-Id-Nr.: DE 813170682
Kreissparkasse Köln
Raiffeisenbank Neustadt

PM21/000953
Sachbearbeiter:
Bestellangaben:
02641 975-2923
Herr Gunnar Kreidl
+49 2236 96989-249
Ansprechpartner: Luca Cerrone
Datum:
Telefonnummer:
Sehr geehrte Damen und Herren,
für Ihre Anfrage möchten wir uns recht herzlich bedanken und bieten
Ihnen gern aus unserem umfangreichen Containerprogramm an:
Rechnung per Mail an:ESG.Rechnung@kreis-ahrweiler.de
Pos Teil RabattMenge Nettowert
EinzelpreisBezeichnung
10
Seriennummer:
8 Stück - Umbau Jungen WC-Container
Unsere Tl-Id:  4049999
1 St
Standort Innovationspark
Rheinland
Deutschland
Joseph-von-Frauenhofer-Str.
53501 Grafschaft-Ringen
Leistungsadresse:
Voraussichtliche Leistungen:
50000 Umbau Jungen WC-Container
3.629,22 EUR /Stück
29.033,768 St
Unsere Tl-Id:  4049999
3,00 Stk Demontage WC Kabine
1,00 Stk Material inkl. Montage Innenwand X-base 801x2500mm (ca. 2.00m²) - Flurwand
1,00 Stk Material inkl. Montage Innenwand X-base 1273x2500mm (ca. 3.18m²) - Flurwand
1,00 Stk Material inkl. Montage Innenwand X-base 1562x2500mm (ca. 3.90m²) - Flurwand
2,00 Stk Montage Wanddurchbruch DN 100 für Lüftung
3,00 Stk Montage Wanddurchbruch DN 100 für Wasserleitungen
Niederlassungen:
D-21258 Heidenau, Großer Kamp 5
D-50389 Wesseling, Konrad-Adenauer-Straße 1a
D-45478 Mühlheim an der Ruhr, Heerstraße 27
D-64584 Biebesheim am Rhein, Justus-von-Liebig-Straße 1
Geschäftsführer: Arno Meeuwissen, Christian Helleken     |     Amtsgericht Montabaur     |     HRB 14199    |     Steuernr. 32/650/0953/3     |     USt.-Id-Nr.: DE 813170682
Kreissparkasse Köln
Raiffeisenbank Neustadt
Westerwald Bank Hachenburg
Commerzbank Heidenau
Hypo Vereinsbank
BIC COKSDE33XXX
BIC GENODED1ASN
BIC GENODE51WW1
BIC COBADEFFXXX
BIC HYVEDEMM429
IBAN DE76 3705 0299 0000 2797 63
IBAN DE21 5706 9238 0000 0674 59
IBAN DE67 5739 1800 0003 8418 04
IBAN DE80 5704 0044 0281 7203 00
IBAN DE58 3702 0090 0024 7540 81
Serviceangebot Seite 2 / 3Auftragsnummer:
Kunde: 3012799 000